
EMSL Jõud MV naistemaadluses
28 märts 2009.a.

Lääne - Virumaa, Tapa

1 Tuule Sireli Mäe Sakura
2 Tulevik

1
2 Laura Kallas Sakura
3
3 EMÜ SK
5 Tulevik
5 Kaire Liiv
7
8 Sakura

1 Jaanika Rähn
2 Tulevik
3
3 SK Tapa
5 SK Tapa
6 Sakura

1
2 Rahel Kallas Sakura
3
4 SK Tapa

1 JMM
2

40 kg

Anšeelika Luik

48 kg

Olesja Steptšenko Põltsamaa

Taivi Narits Põltsamaa
Maria Kilk
Kairi Asu

Põltsamaa
Greenit Barot Põltsamaa
Karin Kallas

55 kg

Põltsamaa
Margit Parm
Anett Vaher Põltsamaa
Olga Koroleva
Jekaterina Rumjantseva
Liisa _ Helena Tagam

63 kg

Johanna Kikkas Põltsamaa

Sandra Tammiksaar Põltsamaa
Anna - Liisa Volf

72 kg

Marilin Saaliste
Katre Ulp Põltsamaa



EMSL Jõud MV naistemaadluses
28 märts 2009.a.

Lääne - Virumaa, Tapa

Kehakaal 40

Nr Nimi K
aa

l

Klubi

Finaal Punktid

K
oh

t

Tehn. Pa
ss

iiv
su

se
d

Tehn.

1 Tulevik 2 0 0 20 0

2 Tuule Sireli Mäe Sakura 1 4 4 14 4

Peakohtunik Vello Aava
Peasekretär Hans Ilves

kg

Kval. Kol. Kval.

Ti
m

e

Anšeelika Luik



EMSL Jõud MV naistemaadluses
28 märts 2009.a.

Lääne - Virumaa, Tapa

Kehakaal 48

Nr Nimi

K
aa

l

Klubi

1.ring 1/2 finaalid finaalid Punktid

K
oh

t

Tehn. Pa
ss

iiv
su

se
d

Ae
g

Tehn. Pa
ss

iiv
su

se
d

Ae
g

Tehn. Pa
ss

iiv
su

se
d

Ae
g

Tehn.

1 2 0 72

2 Tulevik 1 5 3 0 4 0 56 0 0

3 4 5 2 5 8 5 14 10 3

4 3 0 2 5 30 7

5 Sakura 6 0 80

6 EMÜ SK 5 5 8 1 7 5 33 3 3

7 Kaire Liiv 8 0 6 0 51 0

8 Laura Kallas Sakura 7 5 6 3 3 0 29 6 0

Peakohtunik Vello Aava
Peasekretär Hans Ilves

kg

Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval.

Greenit Barot Põltsamaa

Kairi Asu

Olesja Steptšenko Põltsamaa

Taivi Narits Põltsamaa

Karin Kallas

Maria Kilk

Põltsamaa



EMSL Jõud MV naistemaadluses
28 märts 2009.a.

Lääne - Virumaa, Tapa

Kehakaal 55

Nr Nimi K
aa

l

Klubi

1.ring 1/2 finaalid finaalid Punktid

K
oh

t

Tehn. Pa
ss

iiv
su

se
d

Ae
g

Tehn. Pa
ss

iiv
su

se
d

Ae
g

Tehn. Pa
ss

iiv
su

se
d

Ae
g

Tehn.

1 VABA 2 0 30

2 Tulevik VABA 1 5 4 0 23 0

3 SK Tapa 4 0 6 4 31 14

4 Jaanika Rähn 3 5 6 5 2 4 14 4 3

5 Sakura 6 0 64

6 SK Tapa 5 5 4 0 3 0 56 0 0

Peakohtunik Vello Aava
Peasekretär Hans Ilves

kg

Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval.

Anett Vaher Põltsamaa

Margit Parm

Olga Koroleva

Põltsamaa

Liisa _ Helena Tagam

Jekaterina Rumjantseva



EMSL Jõud MV naistemaadluses
28 märts 2009.a.

Lääne - Virumaa, Tapa

Kehakaal 63

Nr Nimi

K
aa

l

Klubi

1.ring 2.ring 3.ring Punktid

K
oh

t

Tehn. Pa
ss

iiv
su

se
d

Ae
g

Tehn. Pa
ss

iiv
su

se
d

Ae
g

Tehn. Pa
ss

iiv
su

se
d

Ae
g

Tehn.

1 SK Tapa 2 0 3 0 4 0 0 42 0 0 2

2 1 4 4 0 3 0 4 311 1 0 12

3 4 4 1 4 2 4 12 14 4 9 17

4 Rahel Kallas Sakura 3 0 2 4 1 4 8 20 5 8 13

Peakohtunik Vello Aava
Peasekretär Hans Ilves

kg

Kval. Kol. Kval. Kol. Kval. Kol. Kval.

Anna - Liisa Volf

Sandra Tammiksaar Põltsamaa

Johanna Kikkas Põltsamaa



EMSL Jõud MV naistemaadluses
28 märts 2009.a.

Lääne - Virumaa, Tapa

Kehakaal 72

Nr Nimi

K
aa

l

Klubi

Finaal Punktid

K
oh

t

Tehn. Pa
ss

iiv
su

se
d

Tehn.

1 2 0 0 22 2

2 JMM 1 4 4 16 6

Peakohtunik Vello Aava
Peasekretär Hans Ilves

kg

Kval. Kol. Kval.

Ti
m

e

Katre Ulp Põltsamaa

Marilin Saaliste


	Kokkuvõte
	40kg
	48kg
	55kg
	63kg
	72kg

